50% (educação profissional técnica de nível médio), 20% (licenciatura) e 30% (educação superior).

3 DO RECURSO FINANCEIRO

3.1 Serão contemplados até 05 projetos por ordem de classificação até o limite dos recursos da matriz orçamentária do Campus Registro para este
fim.

3.2 O total de recurso destinado para execução deste edital é de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

3.3 O valor da Bolsa Discente será de R$ 700,00 (setecentos reais) mensais para dedicação de 20 horas semanais, conforme Resolução nº. 65, de 03
de dezembro de 2019, pagos mensalmente, segundo disponibilidade orçamentária.

3.4. Cada proposta, conforme Quadro 1, poderá prever: